
№ 5-П 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

             ПРИКАЗ 

17.01.2022г. 

Об организации работы по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и 

основного общего образования 

 

В целях организации работы по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного 

общего образования в МБОУ СОШ №13 имени И.Ф. Рулева, в соответствии с 

приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 13.01.2022 №28 « Об организации работы по введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования и основного общего образования в 

общеобразовательных учреждениях Краснодарского края», 

 

   приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по обеспечению введения обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего 

и основного общего образования и утвердить ее состав (приложение №1); 

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по подготовке к введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования (приложение №2) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


